
 

 

POSTANOWIENIE NR 244/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Budzyń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Budzyń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 244/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich,  

os. Wierzbowe 7, 64-840 Budzyń: 

 

1. Bartosz Bieranowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

2. Barbara Jankowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Budzyń 

3. Paula Oliwia Kabat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

4. Lidia Teresa Nowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

5. Wioletta Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

6. Elżbieta Anna Pleśnierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

7. Klaudia Małgorzata Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzyń 

8. Małgorzata Słoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budzyń 

9. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Rogozińska 52, 64-840 Budzyń: 

 

1. Joanna Flisiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

2. Anastazja Elżbieta Ganske, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzyń 

3. Mieczysław Piotr Góra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

4. Anna Justyna Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

5. Jakub Konera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabówka 

6. Paulina Anna Lupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

7. Szymon Andrzej Niedbalski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Budzyń 

8. Eugeniusz Jan Pleśnierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

9. Dagmara Siwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

10. Aneta Stepczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budzyń 

11. Agnieszka Anna Świtalla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Władysława Łokietka 31,  

64-840 Budzyń: 

 

1. Jolanta Dymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewo 

2. Piotr Mieczysław Góra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

3. Jarosław Wojciech Hajduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mirowo 

4. Zofia Janiszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Budzyń 

5. Monika Lisiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budzyń 

6. Marzanna Kazimiera Posłuszna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzyń 

7. Marika Anna Szymaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Sokołowo Budzyńskie 28, 

64-841 Sokołowo Budzyńskie: 

 

1. Natalia Binert, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

2. Lucyna Maria Góra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

3. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

4. Izabela Anna Jenczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołowo Budzyńskie 

5. Klaudia Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzyń 

6. Weronika Nowacka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wyszyny 

7. Maja Sipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołowo Budzyńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Wyszynach, ul. Czarnkowska 2,  

64-834 Wyszyny: 

 

1. Milena Maria Hereć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Jakub Herfort, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszyny 

3. Iwona Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ryczywół 

4. Justyna Stanisława Markowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wyszyny 

5. Beata Nowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszyny 

6. Marek Alojzy Rożek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszyny 

7. Jacek Edward Wołyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Dziewoklucz 17A, 64-840 Budzyń: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Bucholc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

2. Kacper Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budzyń 

3. Paulina Leśniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klaudia 

4. Lucyna Magdalena Meres, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zbyszewice 

5. Marta Magdalena Paszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzyń 

6. Alicja Jadwiga Popkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dziewoklucz 

7. Emilia Małgorzata Simińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dziewoklucz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Bukowiec 23, 64-834 Wyszyny: 

 

1. Jagoda Maria Bańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokołowo Budzyńskie 

2. Paula Bornikowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wyszyny 

3. Ewa Bruch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokołowo Budzyńskie 

4. Piotr Benedykt Ciesiółka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

5. Elżbieta Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukowiec 

6. Przemysława Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukowiec 

7. Monika Teresa Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Ostrówki 15A, 64-840 Budzyń: 

 

1. Oliwia Anna Grochowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wyszyny 

2. Grażyna Bożena Krzyścin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzyń 

3. Marlena Marta Simińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

4. Paweł Cezary Szafranek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prosna 

5. Mateusz Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrówki 

6. Daria Tyczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budzyń 

7. Oliwier Piotr Witczuk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Podstolice 65, 64-840 Budzyń: 

 

1. Milena Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

2. Iwona Maria Hereć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budzyń 

3. Sara Oktawia Kabat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

4. Dominika Maria Niedbalska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Budzyń 

5. Alfred Stanisław Polcyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prosna 

6. Mikołaj Tomasz Pszczółka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rataje 

7. Łukasz Szczurek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Prosna 2, 64-834 Wyszyny: 

 

1. Paulina Agnieszka Błażejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Budzyń 

2. Marika Anna Chakir, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Prosna 

3. Karolina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziewoklucz 

4. Magdalena Nita, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Prosna 

5. Leonard Sell, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prosna 

6. Ewelina Tutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stróżewo 

7. Teresa Zaranek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzyń 

 

 


